terça-feira, 27 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

EXTRATO DE CONTRATO.  Contrato nº 013CC/2014, oriundo do
Convite n° 013/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Boa Vista
Do Tupim. Contratado: JULIANE PEREIRA REIS -ME. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LEVANTAMENTO CADASTRAL, EM EMPLAQUETAMENTO E
REALIZAÇÃO DE INVENTARIO DOS BENS PERMENTES DO
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM. Valor Global do Contrato
R$ 13.000,00 (treze mil reais). Signatários: João Durval Passos
Trabuco – CONTRATANTE. Juliane Pereira Reis –
CONTRATADO.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A8FCA8C306979D27CAA265844445AEB

		2015-01-27T12:25:05-0300